[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	08
	»
	февраля
	20
	12
	г.

	№
	353

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района
от 11.01.2011 № 3 «Об уполномоченном органе
местного самоуправления по лицензированию
розничной продажи алкогольной продукции
на территории Октябрьского района»
В соответствии с решением Думы Октябрьского района от  21.10.2011 № 188               «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 03.12.2010 № 13              «Об утверждении структуры администрации Октябрьского района»
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 11.01.2011 № 3      «Об уполномоченном органе местного самоуправления по лицензированию розничной продажи алкогольной продукции на территории Октябрьского района» следующие изменения:
1.1. По тексту постановления слова «отдел развития потребительского рынка, предпринимательства, защиты прав потребителей» заменить словами «отдел развития предпринимательства» в соответствующих падежах.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике Куклину Н.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                           А.П. Куташова